Приказ № 24/4
от 28.02.2020 года
§ 1
«О создании приёмной комиссии»
В целях организации профориентационной работы с обучающимися школ, формирования контингента обучающихся на 2019-2020 учебный  год, приёма обучающихся  и согласно Правил приёма в ГАПОУ «Еланский аграрный колледж» на 2019-2020 учебный год,
приказываю:
1.Создать приёмную комиссию в составе:
Голев В.А.  –директор ГАПОУ «Еланский аграрный колледж» - председатель комиссии
Майорова С.И. – зам.директора по УВР -  ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:
1. Говоркова Н.А. – социальный педагог, педагог-психолог
2. Шабанова Е.П. - преподаватель
3. Печерская Н.Д. - преподаватель
4. Днепровская В.В. – преподаватель
5. Демьянова Г.В. – преподаватель
6. Нагорная В.В. - воспитатель
5. Потовой А.Д.– мастер п/о
6. Ершова С.Н. – педагог-библиотекарь
7.  Панечкин П.Н.- зам.директора по УПР
[bookmark: _GoBack]2. Установить режим работы комиссии – ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с  9-00 до 16-00.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                           В.А. Голев

Исп. Майорова С.И.